www.del taww.com
 創 變 新 未 來
台達木工行業運動控制方案
1
最佳木工行業運動控制方案
隨著工業技術進步，人們對木製家具與裝潢需求逐漸轉變為快速組裝、種類多元、客製化
設計。然而，傳統的家具生產與加工，多仰賴人工作業，生產效率低、品質亦不穩定。由
於傳統木工機械只提供單一加工功能，許多複雜的生產程序，如：側銑、鏤銑等，需仰賴

CNC 軟體工具
產品資訊                                     16
型號說明
建議選購資訊
伺服驅動器與馬達規格
搭配應用產品
EtherCAT總線模組
DMCNET總線模組
2
3
木工機械運動控制架構
EtherCAT 高速運動控制通訊系統
手輪模組數位輸入 /
輸出模組
類比輸入 /
輸出模組
變頻器
C2000 或  MH300 系列
步進馬達
步進驅動器
交流伺服系統
ASDA-A2-E
交流伺服系統
ASDA-A2-E
交流伺服系統
ASDA-A2-E
交流伺服系統
ASDA-A2-E
脈波模組
主機型控制器
MH1 系列
觸控型控制器
MP1 系列
PAC
主機型控制器
MH2 系列
4
DMCNET 高速運動控制通訊系統
四軸派波模組
高速數位輸入 /
輸出模組
數位輸入 /
輸出模組
類比輸入 /
輸出模組
精巧型向量控制變頻器
MH / MS /  ME300 系列
步進馬達
步進驅動器
* Delta Motion Control Network (DMCNET) 為台達運動控制總線
交流伺服系統
ASDA-A2-F
交流伺服系統
ASDA-A2-F
交流伺服系統
ASDA-A2-F
交流伺服系統
ASDA-A2-F
DMCNET
主機型控制器
MH1 系列
觸控型控制器
MP1 系列
CNC 控制器
NC200A 系列
Open CNC 控制器
NC30E 系列
PAC CNC
5
木工機械應用

16
產品資訊
PAC 總線系統控制器型號說明
MH1
DMCNET
MH1-A12D
已上市MH1-C50D
MH1-C70D
EtherCAT
MH1-A12N
2019.Q4
上市
MH1-C50N
MH1-C70N
MH2
EtherCAT
MH2-P10N 2019.Q4
上市
MP1
DMCNET
MP1-A12D 已上市
MP1-P10D 2019.Q4
上市
EtherCAT
MP1-P10D 2019.Q4
已上市
* PAC 機種規格及詳細型號請查詢 PAC 產品手冊或型錄。
17
產品資訊
交流伺服驅動器
搭配應用產品
變頻器 人機介面 其它
向量控制變頻器
C2000 / CT2000 /
CH2000 系列
精巧型
向量控制變頻器
MH300 / MS300 /
ME300 系列
人機介面
DOP-100 系列
7 吋專業型手持式
人機介面
DOP-H 系列
雷射位移計
LD 系列 手搖輪
PAC / CNC 控制器支援標準 Modbus / TCP、RS232 / RS485 (RTU, ASCII) 通信，
提升週邊擴充應用方便性與彈性
產品型號 ASDA-A2 ASDA-B2
功率 220V 420V 200V
馬達慣量
低慣量 50W - 3kW 100W - 3kW
低 / 中慣量 400W - 2kW
中慣量 500W - 3.5kW
中 / 高慣量 500W - 7.5kW 500W - 7.5kW 500W - 3kW
高慣量 400W - 900W
詳細產品資訊請參考使用手冊或型錄
伺服馬達
產品型號 ASDA-A2 ASDA-B2
功率 /相數 (220Vac)
100W - 1.5kW  單相 / 三相 100W - 1.5kW  單相 / 三相
2kW - 7.5kW  三相 2kW - 3kW  三相
功率 /相數 (400Vac) 750W - 7.5kW  三相 -
支援解析 增量型：20-bit
絕對型：17-bit 增量型：17-bit
EtherCAT總線驅動器 ASDA-A2-E -
DMCNET 總線驅動器 ASDA-A2-F、ASDA-A2R-F ASDA-B2-F
詳細產品資訊請參考使用手冊或型錄
18